
システム組合せ販売型式一覧

フレキシブルノズルホースセット
品番：B300400675
・0.15ノズル（46cc）8個
 ・1mホース7本 
・10m接続ホース・固定金具

WM-0500
セットコード

システム構成内訳
ノズルセット

0.15
ノズル
×8個

0.15
ノズル
×8個

フレキシブルノズル

フレキシブルノズル

ミスト本体形式
備 考

WM-1002/B

WM-0500FZ

WM-1002FZ
リングノズルセット
品番：C010804504

分岐金具
品番：B300400510

ミスト用延長ホース
品番：B150363301
・10m延長ホース
（ワンタッチカプラー付）

ノズル
フィルター
セット
品番：B160164003

WM-0500

WM-1002/B

モ デ ル

0.4
0.5
0.9
1.0

213
222
295
315

2.54
2.65
3.7
3.15

440×270×260

450×270×270

12

16

単相100

単相100

50
60
50
60

電源
V

周波数
Hz

噴霧量
L/min

消費電力
W

電流
A

本体質量
kg

外形寸法
長さ×幅×高さ

mm

夏を涼しく演出！ 現場施工が容易な分離タイプ 
一般家庭から工事現場・工場等、使用環境に応じてミスト機本体と
アクセサリー（ノズル等）を組合わせるミストシステムです。

●エアコン・スポットクーラー等の補助冷房装置
●粉塵対策、適度な加湿（湿度調整）
●省スペースに設置できるコンパクト設計
●電気代も1時間約5円と経済的。（WM-0500)
●使い易い簡単操作パネル（タイマー運転機能付）

WM-0500 WM-1002/B

■レインボーミスト本体

AC
100V

季節商品 季節商品

260

270
440

270

270
450

アクセサリー 別売品

レインボーミスト システムセット商品 WMシリーズ

単相100V
電源使用

AC
100V

※ご使用前には、必ず取扱説明書をお読みください。 印の商品は在庫をご確認のうえ、ご注文ください。 73

発
電
機

溶
接
機

投
光
機

切
断
機

※価格には配送費、付帯工事費、組立工賃、使用済み商品の引き取り費等は含まれておりません。別途、申し受けいたします。

ア
ク
セ

サ
リ
ー

ミ
ス
ト
・

送
風
機
・
ポ
ン
プ

高
圧
洗
浄
機
・

洗
浄
機
器


