

## レインボーミスト システムセット商品

WMシリーズ

### 夏を涼しく演出! 現場施工が容易な分離タイプ

一般家庭から工事現場・工場等、使用環境に応じてミスト機本体とアクセサリ（ノズル等）を組み合わせるミストシステムです。

- エアコン・スポットクーラー等の補助冷房装置
- 粉塵対策、適度な加湿(湿度調整)
- 省スペースに設置できるコンパクト設計
- 電気代も1時間約5円と経済的。(WM-0500)
- 使い易い簡単操作パネル(タイマー運転機能付)

AC  
100V

季節商品  
在庫確認

#### ■レインボーミスト本体

季節商品  
在庫確認

WM-0500



季節商品  
在庫確認

WM-1002/B

モデル	電源 V	周波数 Hz	噴霧量 L/min	消費電力 W	電流 A	外形寸法 長さ×幅×高さ mm	本体質量 kg
WM-0500	単相100	50 60	0.4 0.5	213 222	2.54 2.65	440×270×260	12
WM-1002/B	単相100	50 60	0.9 1.0	295 315	3.7 3.15	450×270×270	16

### システム組合せ販売型式一覧

セットコード	システム構成内訳		備考
	ミスト本体形式	ノズルセット	
WM-0500FZ	WM-0500 	 フレキシブルノズル	0.15 ノズル ×8個
WM-1002FZ	WM-1002/B 	 フレキシブルノズル	0.15 ノズル ×8個

### アクセサリ 別売品

#### フレキシブルノズルホースセット

- 品番:B300400675  
 ・0.15ノズル(46cc)8個  
 ・1mホース7本  
 ・10m接続ホース・固定金具

ノズル  
フィルター  
セット  
品番:B160164003

#### リングノズルセット

- 品番:C010804504

#### ミスト用延長ホース

- 品番:B150363301  
 ・10m延長ホース  
 (ワンタッチカプラー付)

分岐金具  
品番:B300400510

AC  
100V 単相100V  
電源使用

※ご使用前には、必ず取扱説明書をお読みください。

在庫確認 印の商品は在庫をご確認のうえ、ご注文ください。

※価格には配送費、付帯工事費、組立工費、使用済み商品の引き取り費等は含まれておりません。別途、申し受けいたします。